
Нерешени 
предмети на 
почеток на 
годината

Новопримени 
предмети

Вкупно 
предмети во 

работа

Вкупно 
решени 
предмети

Нерешени 
предмети

95 166 261 191 70

19 301 320 297 23
6 38 44 36 8

223 873 1096 894 202

Разни кривични дејствија

Замолници

Кривичен совет‐Претседател 10 373 383 372 11
31 50 81 47 34
384 1801 2185 1837 348
7398 14607 22005 15522 6483

90 90 90
3346 2051 5397 5397
245 200 445 240 205

3591 2341 5932 5727 205
11373 18749 30122 23086 7036

595 1298 1893 1406 487
74 342 416 283 133
76 559 635 512 123
235 425 660 577 83
323 9993 10316 10165 151

292 292 165 127

4 4 4
63 205 268 225 43

1366 13118 14484 13337 1147
22129 22129 22129

П.П.Н.И. 222 222 222
Разни граѓански предмети Р 6 88 94 84 10
ЗАВ‐С

ЗАВ‐Х Апоситили 7179 7179 7179
ЗАВ НД 4 4 4
Замолници 39 88 127 87 40
Мерки за обезбедување 6 48 54 50 4
Оставина 186 1270 1456 920 536
Физичка делба 138 88 226 115 111
Останати ВПП предмети 5 87 92 91 1

380 9074 9454 8752 702

23875 22192 46067 44218 1849

35248 40941 76189 67304 8885

Изработил: Претседател на судот

Регистрација на пол.партии,вер. заедници и 
религиозни групи

Стечај

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ ОД ЈАНУАРИ ДО ДЕКЕМВРИ 
2011
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ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ
Административна работа на Судот
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Платни налози по приговор
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ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ
Спорови од мала вредност

Работни спорови

Трговски спорови

Истраги проширена надлежност 

Организиран криминал

Истражни дејствија‐ ОИД 

Разни ОИД и КРИ

Извршни кривични парични казни

Платни налози

Мерки на безбедност

Извршни прекршоци парични казни

К.У.И.К.П. Затворски предмети

Имотни спорови ‐ проширена надлежност

Семејни спорови
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Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА 2011 ГОДИНА

за
ст
ар
ен
и

1 ХАНИФ ЗЕНДЕЛИ 372
2 АЈРУЛА ИДРИЗИ 189 295 36
3 БЕТИМ ЈАХЈА 2 2 47 793 628 144 21 240
4 ЛИДИЈА ИЛИЕВСКА 390 118 105 13 193 154 39
5 ЈОРДАН ВЕЛКОВСКИ 572 151 143 8 186 186
6 ЗОРИЦА ЕФТИМОВСКА 440 147 138 9 250 175 75
7 САДУЛА ИЗАИРИ 534 157 142 15 201 188 13
8 НАЗИФ ИЛИЈАЗИ 288 160 147 13 185 181 4
9 ВЕРКА КОСТОВСКА 486 161 154 7 226 162 64

10 МИЌО ГАЈДАЏИЕВ 1452 784 532 136
11 НЕХАТ ИСМАИЛИ 2527 1620 582 25
12 БОРКА ЗЛАТЕСКА 2507 1782 646 79
13 ЈАСМИНА ЛАЗАРОВСКА 2410 1349 940 121
14 МЕМЕТ МЕМЕТИ 2324 2003 212 109
15 ВАСИЛКА МАРИНКОВИЌ 2268 1637 591 40

191 297 2710 894 829 65 47 1522 10849 3842 831 240 36 372

ИЗРАБОТИЛ Претседател на судот
Драгица Јаневска Ханиф Зендели
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Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА 2011 ГОДИНА

1 Aмди Мифтари 597 199 149 7 43 5 112
2 Ивица Николовски 700 203 137 6 60 1 113
3 Лупчо Спироски 34 21 17 4 343 173 118 6 49 1
4 Оливера Таталовиќ 702 263 163 5 95 3
5 Слаѓана Илиевска 903 263 177 7 79 4 1 1 1
6 Зоран Герасимовски 680 296 206 8 82 4
7 Шемседин Јусуфи 599 295 171 12 112 2
8 Драган Геровски 786 297 201 12 84 2 1 1 1
9 Илир Реџепи 763 247 188 5 54 1

10 Томислав бошковски 625 248 157 7 84 1
11 Славица Тоиќ 741 239 141 4 94 6
12 Суад Алиу 153 32 25 1 6

5986 2201 1446 61 694 23 1642 577 405 19 153 7 225

ИЗРАБОТИЛ Претседател на судот
Драгица Јаневска Ханиф Зендели
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Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА 2011 ГОДИНА

1 Ханиф Зендели (нотари) 908 222
2 Душанка Мерџановска 12 57 26 10 221 2264 4 14 87
3 Љупчо Спироски 2935
4 Шемседин јусуфи 5 915 17
5 Илир Реџепи 3187 31
6 Драган Героски 1 1 933 16
7 Оливера Таталовиќ 1 4 937 23
8 Слаѓана Илиевска 2 1 1 923 9
9 Томислав Бошковски 1 912 19

10 Зоран Герасимовски 1 956 30
11 Славица Тоиќ 2 3 2 1006 19
12 Амди Мифтари 1 7169
13 Суад Алиу 396 1

920 61 29 25 228 222 5199 4 7183 87 10165 165

ИЗРАБОТИЛ Претседател на судот
Драгица Јаневска Ханиф Зендели
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Основен суд Тетово
КВАЛИТЕТ НА ПРЕДМЕТИТЕ ПО СУДИИ
ЗА 2011 ГОДИНА

1 Aмди Мифтари 2 35 28 3
2 Ивица Николовски 34 13 1
3 Љупчо Спировски 16 8 3
3 Назиф Илијази 25 6 3
4 Зорица Ефтимоска 18 8 5 1
5 Верка Костовска 15 4 7 1
6 Садула Изаири 18 13 5
7 Лидија Илиевска 26 9 8 4
8 Јордан Велковски 21 8 3 1

10 Зоран Герасимовски 67 18 1 1
11 Шемседин Јусуфи 70 14 1
12 Оливера Таталовик 55 12 2 1
13 Драган Ѓеровски 101 20 4 1 1 1 1
14 Томислав Бошковски 50 6 2
15 Славица Тоиќ 55 21 3 1 4 1
16 Илир Реџепи 29 8
17 Слаѓана Илиевска 40 35 7 1 1
18 Суад Алиу 16 12
19 Душанка Мерџановска 9 5 1
20 Василка Маринковиќ 17 30 33 6 20 15
21 Јасмина Лазароска 27 9 60 2
22 Мемет Мемети 25 7 19 1
23 Бетим Јахја 2 8 9 9 12
24 Борка Златеска 26 12 52 4
25 Нехат Исмаили 8 14 35 4
26 Миќо Гајдаџиев 3 4 11

125 48 31 7 114 85 219 29 503 163 16 7 86 49 3 14 12 4

Изработил Претседател на судот
Драгица Јаневска Ханиф Зендели
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Вид на 
предмети 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 вкупно

Истраги

ИД

Кривични 
полнолетни
Кривични 
малолетни

Прекршоци
11 11

Граѓански
2 1 3 40 46

Стопански
4 4 8

Стечај 
ликвидација 1 1 1 1 4

ВПП
3 8 11

Оставина
8 12 20

Р

Извршни

ВКУПНО 1 2 1 1 1 4 14 76 100

ИЗРАБОТИЛ Претседател на судот
Драгица Јаневска Ханиф Зендели

СТАРИ НЕРЕШЕНИ ПРЕДМЕТИ ЗА 2011ГОДИНA 


